[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2018

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Alberi Dias
Canela – RS

[bookmark: _GoBack]O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que seja encaminhado ao Prefeito Municipal, a presente INDICAÇÃO, que seja feita á desobstrução da rede de esgoto e das bocas de lobo na AV. das Américas Bairro Palace Hotel.
Justificativa:
A iniciativa atende a pedido da comunidade que vem ate esse vereador que sub escreve para reivindicar que o executivo estude com carinho a possibilidade de fazer uma melhoria nestas ruas citadas, devido aos constantes alagamentos naquela área. Tendo a certeza que seria prontamente atendido, deixo aqui meus agradecimentos!

Canela, 19 de setembro de 2018.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)